UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG THCS LÊ LỢI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Bi, ngày 01 tháng 4 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 4 NĂM 2025

A. Công tác trọng tâm

- Triển khai kế hoạch ôn tập cho học sinh lớp 9 thi vào lớp 10 THPT công lập.
- Kiểm tra, đánh giá học kỳ 2 năm học 2024- 2025.

- Khảo sát chất lượng học sinh năm học 2024- 2025.
- Kiểm tra giáo viên theo kế hoạch; kiểm tra đột xuất công tác chuyên môn.

      B. Lịch cụ thể
	Thời gian
	Nội dung
	Bộ phận
chủ trì

	Tuần từ ngày 01/4 đến 30/4/2025

	1-30/4
	Phòng Giáo dục kiểm tra việc triển khai kế hoạch năm học của nhà trường
	BGH, GV

	Triển khai kế hoạch ôn tập cho học sinh lớp 9 thi vào lớp 10 THPT công lập, rà soát, phân luồng học sinh sau tốt nghiệp

 THCS
	BGH

GV dạy  lớp 9

	01-29/4
	Kiểm tra giáo viên theo kế hoạch; kiểm tra đột xuất

 công tác chuyên môn
	BGH

2 tổ CM

	2/4: 14h00
	Giao ban Hiệu trưởng tại TH Đằng Lâm
	Đ/c Vương

	2/4
	Nộp bài dự thi Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về phòng chống bạo lực học đường và phòng ngừa lao động trẻ em trái

pháp luật
	Đ/c Thu anh

	3/4:
	- 7h00 Thi IOE vòng cấp Quốc gia ( khối 8,9)

- 14h00: Dự chuyên đề Đội cấp thành phố “ Đất nước nở hoa” tại trường Tiểu học Đông Hải 1

-16h00: nhà trường tổ chức đánh giá chất lượng khảo sát lớp 9 lần 2
- 16h45: Họp hội đồng
	đ/ c Thu Anh

đ/c Hạnh, L. anh

BGH, GV

Văn,Toán, anh  9
HĐSP

	4/4: 7h00
	Chào cờ trường
	BGH, Lan anh

	4/4: 14h00
	PGD kiểm tra hoạt động liên kết tại trường
	Đ/c Hạnh

	Tuần từ ngày 7/4 đến 12/4/2025

	8-11/4
	Khảo sát Ngữ văn, Toán, Tiếng anh khối 9
	BGH, GV

	11/4: 7h00
	Thi Tin học trẻ cấp quận tại trường THCS Lê Lợi
	BGH,
Nhóm Tin

	Tuần từ ngày 14/4 đến 19/4/2025

	14/4
	Các nhóm chuyên môn nộp đề cương ôn tập kiểm tra đánh giá học kỳ 2 năm học 2024- 2025 của khối 9
	Tổ CM

	14-18/4
	Sở GD tập huấn công tác ôn thi vào lớp 10 THPT năm học 2025- 2026
	BGH, GV Văn

Toán, anh 9

	14-18/4
	Khảo sát Ngữ văn, Toán, Tiếng anh khối 6,7,8
	BGH, GV

	19/4
	Thi Tin học trẻ cấp thành phố
	BGH

	Tuần từ ngày 21/4 đến 26/4/2025

	21-23/4
	Kiểm tra, đánh giá học kỳ 2 các môn khối 9
	BGH

	21/4
	Các nhóm chuyên môn nộp đề cương ôn tập kiểm tra đánh giá học kỳ 2 năm học 2024- 2025 của khối 6,7,8
	Tổ CM

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Hội đồng SP nhà trường;

- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG
                        Lê Đức Vương